2021 年 10 月 14 日
各 位

会 社 名 株式会社山口フィナンシャルグループ
代表者名 代表取締役社⻑グループ CEO 椋梨 敬介

（コード：8418 東証一部）
問合せ先 総合企画部⻑ 坂本 亮一

（TEL．083-223-3447）

執行役員の解任に関するお知らせ

 当社は、2021 年 10 月 14 日開催の取締役会において、本日付で、執行役員を解任するこ
とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の解任(2021 年 10 月 14 日付)
(１)解任する執行役員

執 行 役 員  渡部伸一

(２)解任の理由
渡部伸一氏は、自己の業務執行に関係なく、閲覧権限を有さない当社内の情報を閲覧

し、また当社の機密情報を当社外に漏洩した事実が認められ、かかる行為は当社執行役
員の職責にもとる行為であるため、当社執行役員としてふさわしくないと判断いたし
ました。渡部伸一氏自身も、その事実を認めております。

なお、渡部伸一氏の執行役員の解任決議は、当社が本日公表いたしました「社内調査
本部による調査報告書と今後の対応方針に関するお知らせ」に記載の社内調査本部に
よる調査結果とは関係がないことを付言いたします。

以上